Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ
от   12.11.2015                                                                                                №  315
	О развитии социальной
одарённости детей
в общеобразовательных
учреждениях Ярославского муниципального района

В целях создания условий для развития социальной одарённости детей в Ярославском муниципальном районе и участия в региональном проекте «Школьный лидер»,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Возложить обязанности по организации деятельности и реализации проекта «Школьный лидер» на МУДО ЦДТ «Шанс»;
3. МУДО ЦДТ «Шанс» (директор – Морева О.Е.) разработать план мероприятий, реализуемых в Ярославском муниципальном районе в соответствии с региональным проектом по развитию органов ученического самоуправления «Школьный лидер» на 2016-2018 года;

Начальника управления                                                                        Е.Е. Сухов
Князева Т.Д.,
74-40-31